2025年 8月吉日

神戸少年ラグビークラブ様

南大阪ラグビースクール様

尼崎ラグビースクール

校長 池田 稔

＜9月 28日交流会のご案内＞

暑さ厳しい折、貴団体おかれましたは益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は、尼崎 RS交流会にご参加いただき、誠にありがとうございます。日頃の練習

成果を存分に発揮してもらい、ラグビーを思いっきり楽しみ、他のスクール、選手、コーチ

が交流できる一日にしたいと思っております。当日は行き届かないこともあるかと思いま

すがよろしくお願いいたします。つきましては下記の通りご案内いたします。

記

1.日時   2025年 9月 28日（日曜日）   13時～１７時

2.場所  西宮浜総合公園ベイコムフィールド   （別紙地図参照）

       （住所 西宮市西宮浜３丁目）

３.交流会内容

ア） タグ・ミニラグビー 幼児～6年生まで

イ） 試合タイムスケジュール (別紙スケジュール参照してください。)

ウ） 交流会日程

１３時～グランド設営、アップ開始（グランド設営場所以外でお願いします。）

※開会式はありません。

１３時３０分頃 学年代表コーチ打ち合わせ ※グランド内本部テント集合願います。

１４時 交流会開始

※閉会式はありません。

1６時４５分までに完全撤収予定 ご協力お願いします。

４ 交流会運営

レフリーと対戦チームは試合時刻の 5分前にグランド近くに集まりコイントスを

行ってください。得点集計は行いませんので、スコアカードはありません。

各スクールにてドレスチェックをお願いします。

レフリー初心者の方はどんどんレフリーをしてください。

※レフリーへの暴言、プレイヤーへの過度の声掛けなどコーチング、観戦エチケットを

ご留意ください。

交流会当日も暑さが予想されますが、前日、当日の体調管理を十分行い

交流会に参加お願いいたします。医務関係は各チームでご対応お願いします。

５.グランド、施設関連ついて

ア） ボール使用の注意

グランド外（フェンスより外）でのボールの使用は禁止します、各スクール観覧スタンド

や通路などで、ボール遊びは行わないでください。公園利用者の妨げにならない

ようにご協力ください。

イ） グランド内の観戦について

グランドサイドにて観戦、写真ビデオ撮影をしていただいた結構です。

グランド内はヒールなどを履いての入場はご遠慮ください。

グランド内での水分補給はお水、お茶のみでお願いします。スポーツドリンク

ジュース、などは観覧スタンドでお願いします。食べ物も同様です。

ウ） 駐車場について

公園専用駐車場あり、（別紙参照） 当日は他の施設利用者もいらっしゃいますので

満車の際は、近隣の駐車場をご利用ください。

エ） 喫煙について

公園内、場内は禁煙です。

  ６ その他

   ●雨天時  小雨は決行いたしますが、大雨等で中止の場合、当日 11時までに

           各団体へ連絡いたします。

           万が一連絡が届かない時は下記までご連絡ください。

（お問合せ） 尼崎ラグビースクール   運営部  北代 雄一

Mail qqn64em9k@bird.ocn.ne.jp  携帯 090-3941-0881

尼崎ラグビースクール一同、交流会を楽しみにしております。

mailto:qqn64em9k@bird.ocn.ne.jp